
07月01日（火）

４日目
中日スポーツ　シルバーカップ
6/28・29・30 ・7/1・2・3

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

予選

一般

11:32

○ １ 5190 大月　　遊雅 B1 17 63 31.2 23 33.7 ○ ○ ○ ○ －６ ６５ ６－ －－ －－ －－ 　　 9

２ 5300 横田　　海人 B2 17 10 17.8 50 33.5 △ ○ △ ○ －５ ６６ ６－ －－ －－ －－ 　　 5

△ ３ 3517 高橋　　　勲 B1 15 51 26.6 52 45.4 △ △ △ ○ ４－ ２５ ５－ －－ －－ －－ 　　 10

◎ ４ 4052 興津　　　藍 B1 17 35 18.1 17 32.6 △ △ ○ ○ ５－ ３３ －３ －－ －－ －－ 　　 8

Ｘ ５ 4097 貫地谷　直人 B1 21 9 25.6 31 38.4 ○ ○ ○ ○ ５４ ５－ ３－ －－ －－ －－ 　　 6

６ 4390 松本　　弓雄 B1 16 F1 57 11.1 49 34.3 ○ ○ ○ ○ ６５ －４ ４６ －－ －－ －－ 　　

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 乗りやすさはあるし、足も普通くらい。
２ 足も良くなかったけど、スタートを遅れたのが悔しい。
３ いろいろやってるけど、合っても並の域を出ない。
４ 回ってからが全然だし、厳しい。
５ ペラを夏場の形にたたき変えた。回った感じはこっちの方がいい。
６ ペラを調整して重さは解消。ただ、いい人とは差がある。

進入予想 自信度

123/456 60%

フォーカス

4=1-3　4=1-5　4=3-1 
4=3-5　4-5-1 

出足非力の興津だが決め手を評価する。イン利す大月や、底力ある高橋の先制も

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

予選

一般

12:01

△ １ 5100 栗原　　一馬 B1 16 25 24.2 44 33.9 ○ ○ ○ ○ ５－ ３６ ３－ －－ －－ －－ 　　 8

◎ ２ 4025 山本　　隆幸 A2 17 54 48.0 16 34.3 ◎ ◎ ○ ○ ２１ ４２ －４ －－ －－ －－ 　　 10

Ｘ ３ 5319 近藤　　颯斗 B1 21 15 20.4 29 34.9 ○ ○ ○ ○ ３－ ５５ ４２ －－ －－ －－ 　　

○ ４ 4581 吉村　　　誠 A2 14 4 21.7 73 35.5 ◎ ◎ ○ ◎ －３ ２１ ２２ －－ －－ －－ 　　 11

５ 5376 吉田　　一心 B2 00 F1 36 50.8 62 36.1 ◎ ◎ ○ ◎ ４－ ４６ １－ －－ －－ －－ 　　 6

６ 5179 藤本　　元輝 B2 19 49 8.0 13 36.8 △ ○ △ ○ ６６ ４－ －５ －－ －－ －－ 　　 9

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 回し過ぎを調整。足の差がなくなって、道中も余裕があった。
２ 悪くないと思う。
３ ペラの形をだいぶ変えて、回り足や直線が良くなった。
４ 出足はいいので、これに伸びがくれば。伸びしろは感じてる。
５ 回り足を求めても伸びが落ちないし、操縦性もあった。
６ 他と足が違った。伸びだけでも良くしたい。

進入予想 自信度

123/456 70%

フォーカス

2=4-1　2=4-3　2=1-4 
2=1-3　2-3-4 

山本が的確にさばいて抜け出す。地元の吉村がカドで強敵。栗原の逃げ切り一考

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

予選

一般

12:27

○ １ 3904 森　　　貴洋 A2 16 7 30.0 45 42.5 ◎ ◎ ○ ○ ６３ ３－ ２５ －－ －－ －－ 　　 11

△ ２ 4919 吉田　　翔悟 B1 14 22 22.7 47 33.5 ◎ ◎ ○ ◎ １５ －３ １３ －－ －－ －－ 　　 12

◎ ３ 4102 益田　　啓司 A1 13 2 42.8 34 34.9 ◎ ◎ ○ ◎ １１ ３３ １１ －－ －－ －－ 　　 9

Ｘ ４ 4521 小池　　公生 B1 19 16 29.1 33 35.4 ○ ○ △ ○ ４－ ２３ ４－ －－ －－ －－ 　　 7

５ 3286 坂東　　　満 B1 15 64 6.2 41 34.3 ○ ○ ○ ○ －１ ２５ ３３ －－ －－ －－ 　　 8

６ 5368 宮崎　心之介 B2 00 F1 40 26.1 71 29.7 ◎ ○ ◎ ○ ６Ｆ ６－ －５ －－ －－ －－ 　　

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 後ろを走ると良くないけど、前半に道中で競った感じは良かった。
２ 乗りやすくてレースしやすい。伸びも普通くらいある。
３ 後半はペラ調整をやり過ぎ。ターンが重過ぎて１Ｍを外した。
４ 出足はいいと思ったけど、自信がなくなった。全体に底上げしたい。
５ 後半はいい状態で行けた。あとはペラが開かないように。
６ ピストンリングを換えて、トルク感がある。伸びは上の方かも。

進入予想 自信度

123/456 75%

フォーカス

3=1-2　3=1-4　3=2-1 
3=2-4　3-4-1 

機技上位の益田が中心。森はインでスタートが鍵握る。レース足いい吉田も小差

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

ランチタイム戦

一般

12:54

◎ １ 4096 石橋　　道友 A1 12 F1 52 23.5 37 29.8 ◎ ◎ ○ ○ １３ －１ ２１ －－ －－ －－ 　　 12

○ ２ 4815 伏島　　祐介 B1 18 60 36.1 55 36.3 ◎ ◎ ○ ◎ １１ ４－ １３ －－ －－ －－ 　　 10

△ ３ 4407 鹿島　　敏弘 B1 17 65 26.1 65 35.3 ○ ◎ ○ ◎ ３２ １－ ４２ －－ －－ －－ 　　 9

Ｘ ４ 4039 村上　　功祐 B1 15 30 44.4 35 34.9 ◎ ◎ ◎ ◎ ３５ ２－ １２ －－ －－ －－ 　　 8

５ 5386 米玉利　大悟 B2 00 33 18.4 74 32.7 △ ○ △ ○ ５－ ６６ ６６ －－ －－ －－ 　　

６ 4727 安部　　慎一 B1 14 37 31.9 46 36.0 ○ ◎ ○ ○ ４２ ４－ －４ －－ －－ －－ 　　 11

選
手
コ
メ
ン
ト

１ まあまあ悪くないし、普通あると思う。そこそこ動いてる。
２ 足は手前寄りで悪くない。この状態をキープする。
３ 後半の出足はしっかりしてた。伸びを求めない方が良さそう。
４ 回転の上がりを早くする調整をしたら、バランスが取れた。足はいい。
５ スタートが本番で全然行けてない。伸びがなさ過ぎる。
６ 伸びを意識して調整したけど、全然伸びなかった。

進入予想 自信度

123/456 80%

フォーカス

1=2-3　1=2-4　1=3-2 
1=3-4　1-4-2 

石橋がインで巧みに立ち回る。出足いい伏島、鹿島が相手。村上も気配は上々だ



PDFの見方 ・123/456
　左側：進入 S=スロー / 右側：進入 D=ダッシュ

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

予選

一般

13:27

◎ １ 4811 向井田　佑紀 B1 16 17 38.3 12 43.2 ○ ○ ○ ○ －４ １５ ２６ －－ －－ －－ 　　 10

○ ２ 4700 金子　　和之 A1 14 24 14.7 43 39.7 ○ ○ △ ○ －２ ３３ ４２ －－ －－ －－ 　　 11

△ ３ 4988 牟田　　奨太 B1 14 55 33.3 66 32.6 ○ ○ ○ ○ ２３ －２ ２６ －－ －－ －－ 　　 12

４ 5300 横田　　海人 B2 17 10 17.8 50 33.5 △ ○ △ ○ －５ ６６ ６－ －－ －－ －－ 　　 1

Ｘ ５ 4124 池田　　雄一 A2 15 59 22.2 11 32.7 ○ ○ ○ ○ ３３ １１ －５ －－ －－ －－ 　　 9

６ 3434 松尾　　宣邦 B1 16 29 13.7 32 36.8 △ △ △ ○ ５－ ６５ ５６ －－ －－ －－ 　　

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 足は変わらず普通くらいで、上とは差がある。
２ 後半の方が回れる感じがあった。でも、伸びは良くない。
３ 後半は６着だったけど、体感や足は良かった。しっかり押した。
４ 足も良くなかったけど、スタートを遅れたのが悔しい。
５ ３日目はいいエンジンがそろってた。悪くないけど、差を感じた。
６ 前半はターンの出口から進んでなかった。

進入予想 自信度

123/456 65%

フォーカス

1=2-3　1=2-5　1=3-2 
1=3-5　1-5-2 

向井田が枠有利に主導権を握る。金子が続くとみたが牟田、池田の地元勢も圏内

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

予選

一般

13:59

○ １ 3614 谷　　　勝幸 B1 17 44 40.0 63 36.0 ◎ ◎ ○ ○ ２１ －２ １４ －－ －－ －－ 　　 11

２ 4097 貫地谷　直人 B1 21 9 25.6 31 38.4 ○ ○ ○ ○ ５４ ５－ ３－ －－ －－ －－ 　　 1

◎ ３ 3898 平田　　忠則 A1 13 13 42.5 59 28.1 △ △ ○ ○ ３４ ３１ ３２ －－ －－ －－ 　　 10

４ 5376 吉田　　一心 B2 00 F1 36 50.8 62 36.1 ◎ ◎ ○ ◎ ４－ ４６ １－ －－ －－ －－ 　　 2

△ ５ 3955 眞田　　英二 A2 18 11 32.5 18 29.5 ○ ○ ○ ○ ２４ ４４ －４ －－ －－ －－ 　　 12

Ｘ ６ 4550 石岡　　将太 B1 16 50 26.0 76 37.9 ○ ○ ○ ○ ３－ １６ ５４ －－ －－ －－ 　　

選
手
コ
メ
ン
ト

１ すごく出てる訳じゃないけど、他と比べたら少しいいのかな。
２ ペラを夏場の形にたたき変えた。回った感じはこっちの方がいい。
３ 回って一瞬の感じだけで、全然進んでない。レース後にピストンリングを換えた。
４ 回り足を求めても伸びが落ちないし、操縦性もあった。
５ 足はそんなに悪くない。いい人に伸びられるけど、そこだけ。
６ 前半は何もなかったけど、後半は押しや直線、行き足が上向いた。

進入予想 自信度

123/456 65%

フォーカス

3=1-5　3=1-6　3=5-1 
3=5-6　3-6-1 

足は平凡でも旋回鋭い平田から。枠の利ある谷の逃げ切り十分。真田は切り込む

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

予選

一般

14:35

○ １ 4521 小池　　公生 B1 19 16 29.1 33 35.4 ○ ○ △ ○ ４－ ２３ ４－ －－ －－ －－ 　　 3

◎ ２ 4342 谷野　　錬志 A1 13 45 18.9 53 32.9 ○ △ ○ ○ ２２ ５２ ３５ －－ －－ －－ 　　 11

△ ３ 3685 荒井　　輝年 A2 16 32 47.9 38 39.0 ◎ ○ ◎ ○ －２ ３６ １１ －－ －－ －－ 　　 12

４ 4169 多田　　有佑 B1 15 F1 48 15.0 61 35.0 ○ ○ ○ ○ ４４ ４－ ６３ －－ －－ －－ 　　

Ｘ ５ 4058 野末　　智一 B1 20 61 26.4 30 38.7 ○ ○ ○ ○ １６ ２－ ４３ －－ －－ －－ 　　

６ 4022 待鳥　　雄紀 A2 15 62 24.2 54 40.4 ○ △ ○ △ －４ ５４ ５５ －－ －－ －－ 　　

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 出足はいいと思ったけど、自信がなくなった。全体に底上げしたい。
２ 試運転の体感は悪くないけど、レース足が良くない。調整をやり過ぎた。
３ ペラを自分の形にして行き足から伸びはいい。乗り心地がもう少し。
４ ペラをたたき変えて、走り出したら悪くなかった。
５ もう少しスムーズさは欲しいけど、普通くらいでレースできる。
６ 前半はターンで押してなくて、追い付かれる感じがあった。

進入予想 自信度

123/456 65%

フォーカス

2=1-3　2=1-5　2=3-1 
2=3-5　2-5-1 

準優勝負の谷野が抜け出しを図る。小池がインで応戦。伸びいい荒井も軽視禁物

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

ブレイクタイム

一般

15:04

○ １ 4318 桑原　　将光 A2 16 F1 18 56.8 22 32.1 ○ ○ ○ ○ ５５ ５－ ５５ －－ －－ －－ 　　

△ ２ 4039 村上　　功祐 B1 15 30 44.4 35 34.9 ◎ ◎ ◎ ◎ ３５ ２－ １２ －－ －－ －－ 　　 4

３ 3286 坂東　　　満 B1 15 64 6.2 41 34.3 ○ ○ ○ ○ －１ ２５ ３３ －－ －－ －－ 　　 3

◎ ４ 4084 杉山　　正樹 A1 15 43 28.9 48 34.7 ● ● ◎ ◎ １５ １１ １１ －－ －－ －－ 　　 12

５ 5100 栗原　　一馬 B1 16 25 24.2 44 33.9 ○ ○ ○ ○ ５－ ３６ ３－ －－ －－ －－ 　　 2

Ｘ ６ 4052 興津　　　藍 B1 17 35 18.1 17 32.6 △ △ ○ ○ ５－ ３３ －３ －－ －－ －－ 　　 1

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 伸びは付いて行けるくらいあるけど、出足がないのが分かった。
２ 回転の上がりを早くする調整をしたら、バランスが取れた。足はいい。
３ 後半はいい状態で行けた。あとはペラが開かないように。
４ 後半はチルトマイナス。この方が安心感があって乗り心地はかなりいい。
５ 回し過ぎを調整。足の差がなくなって、道中も余裕があった。
６ 回ってからが全然だし、厳しい。

進入予想 自信度

123/456 75%

フォーカス

4=1-2　4=1-6　4=2-1 
4=2-6　4-6-1 

パワー抜群の杉山が攻め切る。桑原、村上が内で残して。興津は出足が良化なら



歴戦の雄が多数参戦するが、SG・G1タイトルホルダーは次のとおりだ。（登番順） 高橋勲（SGV1）、荒井輝年（G1V1）、平田忠則（G1V４）、山本隆幸（G1
V1）、興津藍（G1V3）、今泉友吾（G1V1）。  この記念ウイナーの中で、いま最も勢いがあるのが平田忠則。来期適用勝率を7.30としているばかりか、1着率
は36.6％。勝ち切るレースでファンに貢献している。近況、伸びを意識した調整を施すことも多く序盤から動きに注目だ。  また、来期4期ぶりにA1に返り咲く
興津藍も堅調。今年は2月の鳴門一般戦と4月の浜名湖一般戦で優勝を飾っているだけにアドバンテージがある。  さらに、昨年V5とした今泉友吾は来期を含め4
期連続のA1。圧巻のまくり差しが期待される。  そのほか… 今年、3月の芦屋一般戦と4月の若松一般戦で優勝している自在派の石橋道友 地元浜名湖はV7と結果
を残している谷野錬志 自在派レーサー杉山正樹など多士済々である。

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

予選特賞

一般

15:31

◎ １ 4124 池田　　雄一 A2 15 59 22.2 11 32.7 ○ ○ ○ ○ ３３ １１ －５ －－ －－ －－ 　　 5

△ ２ 4407 鹿島　　敏弘 B1 17 65 26.1 65 35.3 ○ ◎ ○ ◎ ３２ １－ ４２ －－ －－ －－ 　　 4

３ 5179 藤本　　元輝 B2 19 49 8.0 13 36.8 △ ○ △ ○ ６６ ４－ －５ －－ －－ －－ 　　 2

○ ４ 4102 益田　　啓司 A1 13 2 42.8 34 34.9 ◎ ◎ ○ ◎ １１ ３３ １１ －－ －－ －－ 　　 3

５ 5190 大月　　遊雅 B1 17 63 31.2 23 33.7 ○ ○ ○ ○ －６ ６５ ６－ －－ －－ －－ 　　 1

Ｘ ６ 4888 金児　　隆太 A2 16 F1 31 40.8 68 32.7 ○ ○ ○ ○ ６６ －２ ３６ －－ －－ －－ 　　

選
手
コ
メ
ン
ト

１ ３日目はいいエンジンがそろってた。悪くないけど、差を感じた。
２ 後半の出足はしっかりしてた。伸びを求めない方が良さそう。
３ 他と足が違った。伸びだけでも良くしたい。
４ 後半はペラ調整をやり過ぎ。ターンが重過ぎて１Ｍを外した。
５ 乗りやすさはあるし、足も普通くらい。
６ 後半のスタートは自分の責任。足は変わらず悪くない。

進入予想 自信度

123/456 70%

フォーカス

1=4-2　1=4-6　1=2-4 
1=2-6　1-6-4 

地元の池田が逃げ態勢を作る。動き軽快な益田で逆転も。鹿島は差して出足勝負

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

予選特賞

一般

16:09

◎ １ 3898 平田　　忠則 A1 13 13 42.5 59 28.1 △ △ ○ ○ ３４ ３１ ３２ －－ －－ －－ 　　 6

△ ２ 4513 河野　　真也 A2 17 26 21.7 40 29.1 ○ ○ ◎ ○ ２１ １４ ２４ －－ －－ －－ 　　

３ 4811 向井田　佑紀 B1 16 17 38.3 12 43.2 ○ ○ ○ ○ －４ １５ ２６ －－ －－ －－ 　　 5

○ ４ 4025 山本　　隆幸 A2 17 54 48.0 16 34.3 ◎ ◎ ○ ○ ２１ ４２ －４ －－ －－ －－ 　　 2

Ｘ ５ 4815 伏島　　祐介 B1 18 60 36.1 55 36.3 ◎ ◎ ○ ◎ １１ ４－ １３ －－ －－ －－ 　　 4

６ 3517 高橋　　　勲 B1 15 51 26.6 52 45.4 △ △ △ ○ ４－ ２５ ５－ －－ －－ －－ 　　 1

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 回って一瞬の感じだけで、全然進んでない。レース後にピストンリングを換えた。
２ 伸び寄りでエンジンを考えたら、まずまず。出足はあまり良くないかも。
３ 足は変わらず普通くらいで、上とは差がある。
４ 悪くないと思う。
５ 足は手前寄りで悪くない。この状態をキープする。
６ いろいろやってるけど、合っても並の域を出ない。

進入予想 自信度

123/456 70%

フォーカス

1=4-2　1=4-5　1=2-4 
1=2-5　1-5-4 

気配ひと息の平田だが旋回力を買う。カドさばく山本が次位筆頭。河野追走する

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

予選特選

一般

16:36

◎ １ 4581 吉村　　　誠 A2 14 4 21.7 73 35.5 ◎ ◎ ○ ◎ －３ ２１ ２２ －－ －－ －－ 　　 2

Ｘ ２ 4727 安部　　慎一 B1 14 37 31.9 46 36.0 ○ ◎ ○ ○ ４２ ４－ －４ －－ －－ －－ 　　 4

○ ３ 4342 谷野　　錬志 A1 13 45 18.9 53 32.9 ○ △ ○ ○ ２２ ５２ ３５ －－ －－ －－ 　　 7

△ ４ 3614 谷　　　勝幸 B1 17 44 40.0 63 36.0 ◎ ◎ ○ ○ ２１ －２ １４ －－ －－ －－ 　　 6

５ 3904 森　　　貴洋 A2 16 7 30.0 45 42.5 ◎ ◎ ○ ○ ６３ ３－ ２５ －－ －－ －－ 　　 3

６ 4700 金子　　和之 A1 14 24 14.7 43 39.7 ○ ○ △ ○ －２ ３３ ４２ －－ －－ －－ 　　 5

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 出足はいいので、これに伸びがくれば。伸びしろは感じてる。
２ 伸びを意識して調整したけど、全然伸びなかった。
３ 試運転の体感は悪くないけど、レース足が良くない。調整をやり過ぎた。
４ すごく出てる訳じゃないけど、他と比べたら少しいいのかな。
５ 後ろを走ると良くないけど、前半に道中で競った感じは良かった。
６ 後半の方が回れる感じがあった。でも、伸びは良くない。

進入予想 自信度

123/456 70%

フォーカス

1=3-4　1=3-2　1=4-3 
1=4-2　1-2-3 

吉村がインで速攻力を発揮。並足でも地力上位の谷野が対抗格。谷は差して台頭

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

予選特選

一般

17:06

◎ １ 4084 杉山　　正樹 A1 15 43 28.9 48 34.7 ● ● ◎ ◎ １５ １１ １１ －－ －－ －－ 　　 8

Ｘ ２ 4988 牟田　　奨太 B1 14 55 33.3 66 32.6 ○ ○ ○ ○ ２３ －２ ２６ －－ －－ －－ 　　 5

○ ３ 3955 眞田　　英二 A2 18 11 32.5 18 29.5 ○ ○ ○ ○ ２４ ４４ －４ －－ －－ －－ 　　 6

４ 4919 吉田　　翔悟 B1 14 22 22.7 47 33.5 ◎ ◎ ○ ◎ １５ －３ １３ －－ －－ －－ 　　 3

△ ５ 4096 石橋　　道友 A1 12 F1 52 23.5 37 29.8 ◎ ◎ ○ ○ １３ －１ ２１ －－ －－ －－ 　　 4

６ 3685 荒井　　輝年 A2 16 32 47.9 38 39.0 ◎ ○ ◎ ○ －２ ３６ １１ －－ －－ －－ 　　 7

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 後半はチルトマイナス。この方が安心感があって乗り心地はかなりいい。
２ 後半は６着だったけど、体感や足は良かった。しっかり押した。
３ 足はそんなに悪くない。いい人に伸びられるけど、そこだけ。
４ 乗りやすくてレースしやすい。伸びも普通くらいある。
５ まあまあ悪くないし、普通あると思う。そこそこ動いてる。
６ ペラを自分の形にして行き足から伸びはいい。乗り心地がもう少し。

進入予想 自信度

123/456 85%

フォーカス

1=3-5　1=3-2　1=5-3 
1=5-2　1-2-3 

パワー抜群の杉山が不動の中心。自在戦の真田が続く。石橋もハンドルは巧みだ
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